PRIAMUS SYSTEM TECHNOLOGIES AG 1 PRIAMUS SYSTEM TECHNOLOGIES GmbH
Bahnhofstrasse 36 / Postfach 1117  Postweg 13
CH-8201 Schaffhausen / Switzerland  D-73084 Salach / Germany
Tel: +41 (0)52 632 2626  Tel: +49 (0)7162 930 60 480
Fax: +41 (0)52 632 2627  Fax: +49 (0)7162 930 60 481
DS049d Ed.02.08
te

te
n
Bestellbezeichnungen
Typ Beschreibung
7007B PRIAMUS Fill & Cool Compact für 8 Kanäle
Lieferumfang
Compact Panel PC Typ 8009A inkl. Windows XP Professional
Ethernet-Verbindungskabel
Netzkabel
Software-CD
Zubehör *
Werkzeugausrüstung (Beispiele)
Typ Beschreibung Typ Beschreibung
8600A400 Werkzeugausrüstung
inkl. Pass Controller Typ
8104A004 (8 Temperatursignale),
PDDI Typ 8906A,
Verbindungskabel Typ 1245A5
(Digital I/O) und
Verbindungskabel Typ 1246A5
(Gerätespeisung)
8600A211 Werkzeugausrüstung
inkl. Pass Controller Typ
8104A004 (4 Temperatursignale,
2 Drucksignale, 2
Spannungssignale), PDDI Typ
8906A, Verbindungskabel Typ
1245A5 (Digital I/O) und
Verbindungskabel Typ 1246A5
(Gerätespeisung)